

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL
POL. IND. CAMI REIAL – AV. MONTORTAL ESQUINA CON
C/FERRERS
46250 L'ALCUDIA
(VALENCIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-875	1	04/03/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B40591000	AG.5	PW 50 STOCK	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 2500 MM - 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	48		2.500		120,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	1.644,110 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 4000 MM - 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		4.000		128,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	1.753,720 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 3500 MM - 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	32		3.500		112,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	1.534,510 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 7000 MM - 50MM - NERVADO STANDAR - FILM 2 CARAS	48		7.000		336,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	4.603,520 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 6500 MM	16		6.500		104,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	1.424,900 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 3500 MM	16		3.500		56,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	767,250 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 50 N - 9010 9010 - 3000 MM	32		3.000		96,00	25,020 €	45,24%	13,701 €	1.315,290 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - NEGRO/BLANCO OBRA: REF ESFERIC	6	1.000	4.900		29,40	31,760 €	42,22%	18,351 €	539,520 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - NEGRO/BLANCO OBRA: REF ESFERIC	4	1.000	4.200		16,80	31,760 €	42,22%	18,351 €	308,300 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	7.000		70,00	38,500 €	45,84%	20,852 €	1.459,610 €
ANTICIPO	Dto. 1,5% pago anticipado	1		0	1,00	0,00	-230,260 €	0,00%	230,260 €	-230,260 €
Total M2						1.068,20				
Total ML						1,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			15120,47 €	21%	3.175,30 €	18.295,77 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------